[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.09.2009                                           №  589                                ст. Обливская

О предоставлении субсидий

на возмещение части

стоимости приобретенных основных средств

победителям отбора субъектов малого

предпринимательства

в приоритетных сферах деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Главы Администрации Обливского района от 14.07.2008 № 491 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств» и на основании протокола заседания комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности на получение  субсидий  в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств от 3 сентября 2009 года  № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии  на возмещение части стоимости приобретенных основных средств победителям отбора субъектов малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности согласно приложению № 1.

2. Сектору экономического развития Администрации района (Т.Н. Козловцева) в срок до 15.09.2009г. обеспечить заключение договоров с субъектами малого предпринимательства – победителями отбора.

3. Главному бухгалтеру Администрации Обливского района  Г.И. Винниковой перечислить субсидии победителям отбора в соответствии с заключенными договорами.

4. МУП «Авангард» (Е.А. Копаненко) опубликовать данное постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Усачеву Н.Е.
 Ю.В. Кнышов
Постановление вносит:

заместитель Главы

Администрации района

Н.Е. Усачева
Приложение № 1
к постановлению Главы

Обливского района

от 10.09.2009 №   589
Перечень

субъектов малого предпринимательства

в приоритетных сферах деятельности – получателей субсидии

на возмещение части стоимости приобретенных основных средств

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Адрес организации
	Сумма субсидии, руб.

	Всего
	в том числе:

	Областной бюджет
	Бюджет

района

	1.
	ЗАО «Обливская сельхозхимия»
	6124000484
	347140

Ростовская область,

ст. Обливская,

ул. Калиманова, 31

	103734
	53734
	50000

	2.
	ООО «Обливский Продовольственный Терминал»
	3444093690
	347140 Ростовская область,

ст. Обливская,

ул. Калиманова, 19а

	103733
	53733
	50000

	3.
	ООО «Песчаное»
	6124005443
	347167 Ростовская область, Обливский района,
п. Новополеевский,
ул. Центральная, 16
	103733
	53733
	50000

	ИТОГО:

	311200
	161200
	150000

PAGE
1